
Uchwała Nr VIII / 31/ l i

Rady Gminy Powidz
z dnia 12 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Powidz

na lata 2011 -2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z2001 r. Nr 142, póz. 1591ze zm.) oraz art.226, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art.
122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr Y I / 1 6 / 1 1 Rady Gminy Powidz z dnia 24 lutego 201
Prognozy Finansowej Gminy Powidz na lata 2011 - 2016
wprowadza się następujące zmiany:

roku w sprawie Wieloletniej

1) w załączniku nr l do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletnie j Prognozy Finansowej
G m i n y Powidz na lata 2 0 1 1 - 2016, określającym prognozowane dochody i wydatki bieżące,
dochody i wydatki majątkowe, w y n i k budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz finansowanie spłaty długu zmianie
ulega prognozowana kwota wydatków bieżących na 2013 rok w wierszu 2 (zmniejszenie kwoty o
121.000,01 do kwoty 7,674.120,87), a w związku z powyższym zmianie ulegają relacja o której
mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

2) załącznik Nr l do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:WpDNlCZACYBAD\

7*" 7 l
/Ji j W?

/



Załącznik

do uchwały Nr V I I I / 31 / H

Rady Gminy Powjdz

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Powidz na lata 2011 -2016

Lp.

1

a
b
c
2

a
b
c
d

e
3
4

a

5
6
7

a

b

8

9

Wyszczególnienie

Dochody ogółem, w tym:
dochod\ bie/acc
dochody majątkowe, w tym:
ze sprzedaz> majątku
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz
wyemitowanych papierów wartościowych ), w tym:
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
związane z funkcjonowaniem organów JST

z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243
ufp/!69sufp
wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) (1-2)

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp,
zaangażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu
Środki do dyspozycji (3-^4-^5)
Spłata i obsługa długu. / tegu:
rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu obligacji
wydatki bieżące na obsługę długu

Inne rozchody (buz spłaty długu np. udzielane pożyczki)
Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe (6-7-8)

Rok201l Rok2012 Rok2013 Rok2014 Rok2015 2016

1 1 014073,44
8744913,27
2 2 6 9 160,17

600 000,00
7690541,00

4 049 027,00
2 281 621,00

0,00

0,00
0,00

3 323 532,44

0,00

0,00
0,00

3 323 532,44
479 200,00

399200,00

80 000,00

0,00
2 844 332,44

16463639,30
8919 811,54
7 543 827,76

650 000,00
7 667446,41

4089517,27

2 504 437,21

0,00

0,00

0,00
8796 192,89

0,00

0,00
0,00

8 796 192,89
2 351 705,13

2 2 5 1 705,13

100000,00

0,00
6444487,76

14 145297,50
9 098 207,77
5 047 089,73

700 000,00
7674 120,87

4 130412,44

2327481,58

0,00

0,00

0,00
6 4 7 1 176,63

0,00

0,00
0,00

6 4 7 1 176,63
449 200,00

399 200,00
50 000,00

0,00
6021 976,63

9980 172,00
9280 172,00

700 000,00
700 000,00

7900 172,00

4 1 7 1 717,00

2 350 756,40

0.00

0,00

0,00
2 080 000,00

0,00

0,00
0,00

2 080 000,00
1 380 000,00
1 300 000,00

80 000,00
0,00

700 000,00

9465 775,00
9465775.00

0,00
0,00

8081 909.00

4 2 1 3 434,00

2374263,96
0,00

0,00

0,00

1 383 866,00
0,00

0,00
0,00

1 383 866,00
1 383 866,00

1 300 899,00

82 967,00
0,00
0,00

9655090,00
9655090,00

0,00
0,00

8247 135,00

4 255 568,00
2 398 006,60

0,00
0,00

0,00
1 407 955,00

0,00

0,00
0,00

1 407 955,00
707 955,00

6 1 7 799, 1 8

90 155,82

0,00

700 000,00



10

a
1 1
12

Lp.

13
a
h

14

15.
a
16

17

18

h>
20
21

22
23

J 1

a
b
c
d
e

1

Wydatki majątkowe, w tym
wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)
Wynik finansowy budżetu (9-10+11)

Wyszczególnienie

Kwota długu, w tym:
łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz z art. 170 ust 3 sufp
kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz z art- 1 70 ust. 3 sufp przypadająca na
dany rok budżetowy

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do
spłaty w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
Planowania ^czria k ,vota spłaty zobowiązań
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp

Spełnienie wskaźnika spłaty z art 243 ufp po uwzględnieniu art 244 ufp
Spłata zadłużenia/dochody ogółem (7-1 3a +2c-2d) 1) -max 15% z art. 169 su1

Zadłużenie/dochody ogółem (13 -13a):1) - max 60% z art 170 sufp
W> datki bieżące razem (2 <- Ib)
Wydatki ogółem ( 1 0- 1 9)
W \nik budżetu (l -20)
Przychody budżetu
Rozchody budżetu (7a+8)
Sposób finansowania sptaty długu (kwota powinna być zgodna z kwotą wykazaną w
po/. 7a) / tetio:
nadwyżka z lat ubiegłych
wolne środki
przvchod\ z htulu kred\tó\v. pozvc/ek, oblmacjj
przychody z prywatyzacji
przychody ze spłaty udzielonych pożyczek
nadwy/kii bie/aai
Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach objętych prognozą:

5 643 790,33
2 532 252,27
2799457,89

0,00
Rok 20 11

4296-457,89
0,00
0,00

0,00

14,29
0,27

Zgodny z art.
243 ufp

4,35%
39,01%

7 770 541,00
1 3 4 1 4 3 3 1 , 3 3
-2400257,89
2799457,89

399 200,00

399 200,00

399 200,00

5 3 9 4 4 8 7 , 7 6

5 394 487,76
0,00

1 050 000,00
Rok 20 12

2 044 752,76
0,00
0,00

0,00

14,28
0,25

Zgodny z art.
243 ufp

14.28%
12,42%

7 7 6 7 4 4 6 , 4 1
13 161 934,17

3 301 705,13
0,00

2 2 5 1 705,13

2 2 5 1 705,13

2 2 5 1 705,13

7 4 7 4 122,04
7 4 7 4 122,04
1 573 145,42

121 000,01
Rok 20 13

3218698,18
0,00
0,00

0.00

3,18
0,25

Zgodny z art.
243 ufp

3,18%
22,75%

7 724 120,87
15 198242,91
-1 052945,41

1 573 145,42
399 200,00

399 200,00

399 200,00

700 000,00
0,00
(!,<)(]

0,00
Rok 20 14

1 918 698,1 S

0,00
0,00

0,00

13,83
0.14

Zgodny z art.
243 ufp

13,83%
19,23%

7 9 8 0 172.00
8680 172,00
1 300 000,00

0,00
1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Rok 20 1 5

617799,18
0,00
0.00

0.00

14.0J

0,16
Zgodny z art.
243 ufp

14,62%
6,53%

8 164876,00
8 164876,00
1 300 899,00

0,00
1 300 899,00

1 300 899,00

1 300 899,00

700 000,00
0,00
0,00
0,00

Rok 20 16

0,00
0,00
0.00

0,00

:,.-
0,17

Zgodny z art.
243 ufp

7.33%
0.00%

8 3 3 7 2 9 0 , 8 2
9 037 290,82

617799,18
0.00

617 799,18

617799,18

617799,18

PRZE;,, .

7*
/Jaku



Uzasadnienie

do uchwały Nr VIII / 3 l / 11 Rady Gminy Powidz z dnia 12 kwietnia 2011 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Powidz na lata 2011 - 2016

I. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 121.000,01 zł w roku 2013 z zostało
spowodowane koniecznością dostosowania w roku 2014 relacji łącznej kwoty
przypadającej do spłat rat zobowiązań wraz z odsetkami do planowanych dochodów
i zachowania relacji o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych. W związku z powyższym wprowadzenia stosownych zmian
uznaje się za uzasadnione.

PRZEWOpNICZĄCYBADY

f *:. -


